
KOMISSION TÄYTÄNTÖÖNPANOASETUS (EU) N:o 688/2011, 

annettu 18 päivänä heinäkuuta 2011, 

asetuksesta (EY) N:o 501/2008 poikkeamisesta vuonna 2011 vahvistamalla ylimääräinen aikataulu 
tuoreita hedelmiä ja vihanneksia koskevien sisämarkkinoiden ja kolmansien maiden tiedotus- ja 

menekinedistämisohjelmien esittämisen ja valitsemisen osalta 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon maataloustuotteita koskevista tiedotus- ja me­
nekinedistämistoimista sisämarkkinoilla ja kolmansissa maissa 
17 päivänä joulukuuta 2007 annetun neuvoston asetuksen 
(EY) N:o 3/2008 ( 1 ) ja erityisesti sen 15 artiklan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Asetuksen (EY) N:o 3/2008 3 artiklan 1 kohdan c ala­
kohdassa säädetään, että alat tai tuotteet, joita kokonaan 
tai osittain unionin talousarviosta rahoitettavat tiedotus- 
ja menekinedistämistoimet voivat koskea, määritetään ot­
tamalla erityisesti huomioon tarve ratkaista tietyn alan 
erityis- tai suhdanneongelmia. 

(2) Asetuksen (EY) N:o 3/2008 3 artiklan 2 kohdan a ala­
kohdassa säädetään, että tuotteet, joita kokonaan tai osit­
tain unionin talousarviosta rahoitettavat, kolmansissa 
maissa toteutettavat tiedotus- ja menekinedistämistoimet 
voivat koskea, ovat erityisesti tuotteita, joilla on erityisesti 
ilman tukia vientimahdollisuuksia tai uusia markkinointi­
mahdollisuuksia. 

(3) Tuoreiden hedelmien ja vihannesten alaa koettelee ennen­
näkemätön kriisi, joka johtuu Escherichia coli -bakteerin 
aiheuttamasta epidemiasta. Epidemia on johtanut kulutta­
jien keskuudessa luottamuspulaan, joka ilmenee kulutuk­
sen huomattavana laskuna. Sen vuoksi on aiheellista lu­
jittaa kuluttajien unionissa tuotettuja tuoreita hedelmiä ja 
vihanneksia kohtaan tuntemaa luottamusta. 

(4) Tämä luottamuspula on aiheuttanut myös äkillisiä talou­
dellisia vaikeuksia, jotka saattavat vaarantaa useiden he­
delmä- ja vihannestilojen taloudellisen hengissäpysymisen 

unionissa. Sen vuoksi on aiheellista lujittaa unionissa tu­
otettujen tuoreiden hedelmien ja vihannesten vientimah­
dollisuuksia kolmansiin maihin. 

(5) Tässä tilanteessa vaikuttaa aiheelliselta tarjota tuoreiden 
hedelmien ja vihannesten alan ammattialajärjestöille mah­
dollisuus saada asetuksen (EY) N:o 3/2008 mukaista 
unionin osarahoitusta ja esittää tässä tarkoituksessa lähi­
viikkojen kuluessa toimivaltaisille kansallisille viranomai­
sille tiedotus- ja menekinedistämisohjelmia, jotka komis­
sio valitsee ja tapauksen mukaan hyväksyy ennen kulu­
van vuoden loppua. Näitä ohjelmia voidaan esittää maa­
taloustuotteita koskevista tiedotus- ja menekinedistämis­
toimista sisämarkkinoilla ja kolmansissa maissa annetun 
neuvoston asetuksen (EY) N:o 3/2008 soveltamista kos­
kevista yksityiskohtaisista säännöistä 5 päivänä kesäkuuta 
2008 annetun komission asetuksen (EY) N:o 
501/2008 ( 2 ) 8 ja 11 artiklassa vahvistetun ohjelmien 
hyväksymistahdin ja tavanomaisen aikataulun ulkopuo­
lella. 

(6) Sen vuoksi on syytä poiketa vuonna 2011 tuoreita he­
delmiä ja vihanneksia koskevien sisämarkkinoiden ja kol­
mansien maiden tiedotus- ja menekinedistämisohjelmien 
osalta asetuksesta (EY) N:o 501/2008. 

(7) Maatalouden yhteisen markkinajäjestelyn hallintokomitea 
ei ole antanut lausuntoa puheenjohtajansa asettamassa 
määräajassa, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Rajoittamatta asetuksen (EY) N:o 501/2008 8 artiklan 1 kohdan 
toisessa alakohdassa ja 11 artiklan 1 ja 3 kohdassa säädetyn 
tavanomaisen vuotuisen aikataulun soveltamista tuoreita hedel­
miä ja vihanneksia koskeviin sisämarkkinoiden ja kolmansien 
maiden tiedotus- ja menekinedistämisohjelmiin sovelletaan 
vuonna 2011 seuraavaa ylimääräistä aikataulua:
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a) tuoreiden hedelmien ja vihannesten alaa edustavat ammatti­
alajärjestöt ja toimialakohtaset järjestöt voivat esittää ohjel­
mansa jäsenvaltioille 16 päivään elokuuta 2011 asti; 

b) jäsenvaltioiden on toimitettava komissiolle valittujen ohjel­
mien väliaikainen luettelo viimeistään 15 päivänä syyskuuta 
2011; 

c) komissio tekee viimeistään 15 päivänä marraskuuta 2011 
päätöksen ohjelmista, joiden rahoitukseen se voi osallistua. 

2 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan seitsemäntenä päivänä sen jälkeen, 
kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval­
tioissa. 

Tehty Brysselissä 18 päivänä heinäkuuta 2011. 

Komission puolesta 

José Manuel BARROSO 
Puheenjohtaja
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